

Morning Holding ApS

Trangravsvej 1Z
1436 København
CVR-nr. 32552005

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2019

Dirigent

Navn: Søren Tscherning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morning Holding ApS
Trangravsvej 1Z
1436 København

CVR-nr.: 32552005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Søren Tscherning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og anden hermed beslægtet virksomhed samt at være holdingselskab for datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 47 t.kr. mod et underskud på 31 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		48.500	(17.525)
Andre finansielle indtægter		565	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.981)</u>	<u>(3.689)</u>
Resultat før skat		42.084	(21.214)
Skat af årets resultat	1	<u>4.533</u>	<u>(9.402)</u>
Årets resultat		<u>46.617</u>	<u>(30.616)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>46.617</u>	<u>(30.616)</u>
		<u>46.617</u>	<u>(30.616)</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	130.726	0
Udskudt skat		62.600	55.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.600	17.567
Tilgodehavender		<u>194.926</u>	<u>72.567</u>
Likvide beholdninger		<u>104.023</u>	<u>1.073.751</u>
Omsætningsaktiver		<u>298.949</u>	<u>1.146.318</u>
Aktiver		<u>298.949</u>	<u>1.146.318</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		123.099	76.482
Egenkapital		248.099	201.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	72.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.350	827.124
Anden gæld		0	45.462
Kortfristede gældsforpligtelser		50.850	944.836
Gældsforpligtelser		50.850	944.836
Passiver		298.949	1.146.318
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	76.482	201.482
Årets resultat	0	46.617	46.617
Egenkapital ultimo	125.000	123.099	248.099

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(4.667)
Ændring af udskudt skat	(7.600)	4.057
Regulering vedrørende tidligere år	3.067	10.012
	(4.533)	9.402

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant i anparter.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Morning ApS, c/o Søren Tscherning, Trangravsvej 1Z, 1436 København.
